Imprimir em papel timbrado

CARTA DE ENCAMINHAMENTO DO PROJETO

Salvador, xx  de xxxxx  de 20xx

Ilmo Prof  Dr. xxxxxx

Coordenador do Comitê de Ética em Pesquisa

Faculdade de Farmácia da UFBA

Título do Projeto: xxx
Pesquisador: xxxx
Assunto: Carta de encaminhamento do projeto
Estamos encaminhando 01 via da seguinte documentação referente ao estudo supracitado para apreciação deste Comitê de Ética em Pesquisa:

· Carta de Encaminhamento
· Folha de Rosto da Plataforma Brasil

· Projeto de Pesquisa versão 01 de (dia) de (mês) de (ano).

· xxxxx

· xxxxx

· xxxxx

· xxxxx

· xxxxx

· xxxxx

Atenciosamente,

(Assinatura)

______________________

Nome do Pesquisador Principal